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Nr______Prot					                                     Vau Dejës, me _____._____2023			           
BASHKIA VAU DEJËS
NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE

Nr_______prot		                                                   Vau Dejës, me_____._____2024

V E N D I M
				        Nr_____dt_____._____2024				

PËR

MIRATIMIN E PLANIT VJETOR TË PRANIMIT NË SHËRBIMIN CIVIL, TË LËVIZJES PARALELE DHE NGRITJES NË DETYRË PËR VITIN 2024. 

Bazuar në nenin 8, pika 2, e Ligjit Nr.139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore”, i ndryshuar, në nenin 18 të Ligjit Nr.152/2013 “Për Nëpunësin Civil”, i ndryshuar., në pikën 11 të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.108 datë 26.02.2014 “Për planin vjetor të pranimit në shërbimin civil”, në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.142 datë 12.03.2014 “Për përshkrimin dhe klasifikimin e pozicioneve të punës në institucionet e administrates shtetërore dhe institucionet e pavarura”, i ndryshuar, në Vendimin e Këshillit Bashkiak Nr.90, datë 21.12.2023 “Për miratimin e nivelit të pagave për funksionarët e zgjedhur e të emëruar, nëpunësit civil dhe punonjësit administrativë të Bashkisë Vau Dejës për vitin 2024”, si dhe bazuar në Vendimin e Kryetarit të Bashkisë Nr.1074, datë 05.12.2023 “Për miratimin e strukturës organizative, organigramën, kategoritë, dhe klasat e pagave për cdo pozicion të shërbimit civil dhe administrativ për vitin buxhetor 2024”, me propozim të Njësisë së Menaxhimit të Burimeve Njerërzore.

					        V E N D O S A:

I	Miratimin e planit vjetor të pranimeve në shërbimin civil për vitin ushtrimor 2024, për të gjitha kategoritë dhe nivelet e shërbimit civil, sipas tabelës bashkëlidhur këtij vendimi.

	Nr.
	Klasa
	Kategoria e pagës
	Njësia Organizative
	Emërtesa e pozicionit vakant
	Nr.Vendeve vakante
	Grupi i administrimit 
	Periudha e zhvillimit të procedurave

	
	
	
	Bashkia Vau Dejës
	
	
	
	Gjatë vitit 2024

	1
	II
	II-b
	-
	Drejtor i Drejtorisë së Informimit Publik, Medias, Statistikës dhe IT
	1
	I përgjithshëm
	-

	2
	II
	II-b
	-
	Drejtor i Drejtorisë së  Mbrojtjes , Përfshirjes dhe Strehimit Social
	1
	I përgjithshëm
	-

	3
	II
	II-b
	-
	Drejtor i Drejtorisë së Shërbimeve Publike, Bujqësisë, Mbrojtjes së Konsumatorit dhe Veterinarisë
	1
	I përgjithshëm
	-

	4
	II
	II-b
	-
	Drejtor i Drejtorisë së Mbrojtjes dhe Emergjencave Civile
	1
	I përgjithshëm
	-

	5
	III
	III-a/1
	-
	Përgjegjës në Sektorin e Gis dhe Kadastrës
	1
	I përgjithshëm
	-

	6
	III
	III-a/1
	-
	Përgjegjës në Sektorin e Investimeve dhe Projekteve Publike
	1
	I përgjithshëm
	-

	7
	III
	III-a/1
	-
	Përgjegjës në Sektorin e IT
	1
	I posaçëm
	-

	8
	III
	III-a/1
	-
	Përgjegjës në Sektorin e Mbrojtjes së Konsumatorit dhe Veterinarisë
	1
	I posaçëm
	-

	9
	III
	III-a/1
	-
	Përgjegjës në Sektorin e Arsimit, Rinisë dhe Sportit
	1
	I përgjithshëm
	-

	10
	III
	III-a/1
	-
	Përgjegjës në Sektorin e Integrimit Europian
	1
	I përgjithshëm
	-

	11
	III
	III-a/1
	-
	Përgjegjës në Sektorin e Strehimit Social
	1
	I përgjithshëm
	-

	12
	III
	III-a/1
	-
	Përgjegjës në Sektorin e Medias, Informimit Publik dhe Statistikës
	1
	I përgjithshëm
	-

	13
	III
	III-a/1
	-
	Përgjegjës në Sektorin e Turizmit dhe Trashëgimisë Kulturore
	1
	I përgjithshëm
	-

	14
	III
	III-a/1
	-
	Përgjegjës në Sektorin e Ndihmës Ekonomike dhe PAK
	1
	I përgjithshëm
	-

	15
	III
	III-a/1
	-
	Përgjegjës në Sektorin Shërbimeve Publike
	1
	I përgjithshëm
	-

	16
	III
	III-a/1
	-
	Përgjegjës në Sektorin e Mbrojtjes, Parandalimit dhe Ndërhyrjes në Terren
	1
	I përgjithshëm
	-

	17
	III
	III-a/1
	-
	Përgjegjës në Sektorin e Zyres së Integruar me një Ndalesë
	1
	I përgjithshëm
	-

	18
	III
	III-a/1
	-
	Përgjegjës në Sektorin e Mbrojtjes dhe Inspektimit në   Pyje dhe Kullota
	1
	I përgjithshëm
	-

	19
	III
	III-a/1
	-
	Përgjegjës në Sektorin e Bujqësisë, Ujitjes dhe Kullimit dhe MT
	1
	I posaçëm
	-

	20
	III
	III-b
	-
	Specialist në Sektorin e Kontrollit dhe Borxhit Tatimor

	2
	I posaçëm
	-

	21
	III
	III-b
	-
	Specialist në Sektorin e Buxhetit dhe Financës
	2
	I posaçëm
	-

	22
	III
	III-b
	-
	Specialist në Sektorin e Ndihmës Ekonomike dhe PAK
	5
	I posaçëm
	-

	23
	III
	III-b
	-
	Specialist në Sektorin  e Shërbimit Social dhe Mbrojtjes së Fëmijëve
	1
	I posaçëm
	-

	24
	III
	III-b
	-
	Specialist në Sektorin e  Strehimit Social
	2
	I posaçëm
	-

	25
	III
	III-b
	-
	Specialist në Sektorin e Gis dhe Kadastrës
	1
	I posaçëm
	-

	26
	III
	III-b
	-
	Specialist në Sektorin e  Investimeve dhe Projekteve Publike
	4
	I posaçëm
	-

	27
	III
	III-b
	-
	Specialist në Sektorin e  Aseteve
	1
	I përgjithshëm
	-

	28
	III
	III-b
	-
	Specialist në Sektorin e Integrimit Europian
	1
	I përgjithshëm
	-

	29
	III
	III-b
	-
	Specialist në Sektorin Ligjor, Kontatave dhe Çështjeve Gjyqësore
	2
	I posaçëm
	-

	30
	III
	III-b
	-
	Specialist në Sektorin e Prokurimeve Publike
	3
	I posaçëm
	-

	31
	III
	III-b
	-
	Inspektor  i Mbrojtjes dhe Inspektimit në Pyje dhe Kullota
	2
	I posaçëm
	-

	32
	III
	III-b
	-
	Specialist në Sektorin e  Shërbimeve Publike
	2
	I përgjithshëm
	-

	33
	III
	III-b
	-
	 Specialist në Sektorin e  Bujqësisë 
	1
	I posaçëm
	-

	34
	III
	III-b
	-
	Specialist në Sektorin e  Arsimit, Rinisë dhe Sportit
	2
	I posaçëm
	-

	35
	III
	III-b
	-
	Specialist i Sektorit të Planifikimit Urban dhe Sekretarisë Teknike
	5
	I posaçëm
	-

	36
	III
	III-b
	-
	Specialist në Sektorin e Mjedisit
	2
	I përgjithshëm
	

	37
	III
	III-b
	-
	Specialist në Sektorin e Protokollit dhe Arkivës
	5
	I përgjithshëm
	-

	
38
	III
	III-b
	-
	Specialist në Sektorin IT
	3
	I posaçëm
	-

	39
	III
	III-b
	-
	Specialist në Sektorin e Mbrojtjes së Konsumatorit dhe Veterinarisë
	2
	I posaçëm
	-

	40
	III
	III-b
	-
	Specialist në Sektorin e Emergjencave Civile
	1
	I posaçëm
	-

	41
	III
	III-b
	-
	Specialist në Sektorin e Taksave dhe Tarifave Vendore

	3
	I posaçëm
	-

	42
	III
	III-b
	-
	Specialist në Sektorin e Mbrojtjes, Parandalimit dhe Ndërhyrjes në Terren
	2
	I përgjithshëm
	-

	43
	III
	III-b
	-
	Specialist në Sektorin e Medias, Informimit Publik dhe Statistikës
	2
	I posaçëm
	-




Totali: 75 (Shtatëdhjetë e pesë) vende të lira pune në shërbimin civil për të gjitha nivelet.

II	Ngarkohet Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore për fillimin e procedurave të rekrutimit sipas këtij plani dhe në zbatim të këtij vendimi.

III	Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.


















____________________________________________________________________________________________________________
Adresa: Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejës, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: www.vaudejes.gov.al, e-mail: info@vaudejes.gov.al
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